
 
 

UCHWAŁA NR LXX/908/2024 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Zamość na rok 2024 

Na podstawie art.11a Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zamościu, organizacji społecznych, 
których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt tj.: Zamojska Fundacja dla Zwierząt i Środowiska 
„ZEA” w Zamościu, Fundacja dla Zwierząt „TECTUM” w Zamościu oraz Polskiego Związku Łowieckiego 
Zarząd Okręgowy w Zamościu, Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Zamość na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Integralną częścią Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Zamość na rok 2024 stanowią: 

a. Załącznik Nr 1-Wniosek o wykonanie zabiegu sterylizacji kotki lub kastracji kocura wolno żyjących 
w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta Zamość na rok 2024”, 

b. Załącznik Nr 2-Wniosek o sfinansowanie zabiegu elektronicznego znakowania (czipowania) psa/suki 
w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta Zamość na rok 2024”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVII/864/2023 Rady Miasta Zamość z dnia 30 października 2023 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1023



Załącznik do uchwały Nr LXX/908/2024 

Rady Miasta Zamość 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT W ZAMOŚCIU NA ROK 2024. 

§ 1.  

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Zamościu zwany 
w dalszej części Programem opracowany został zgodnie z Ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.). 

§ 2.  

Celem programu jest zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi, stałe odławianie zwierząt 
bezdomnych oraz stałe zapobieganie bezdomności zwierząt. Ponadto, propagowanie ograniczania i kontroli 
rozrodczości zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów. 

§ 3.  

W ramach programu Miasto Zamość realizuje następujące zadania: 

1) Zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt, 

2) Prowadzi opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) Odławia bezdomne zwierzęta, 

4) Prowadzi obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt, 

5) Poszukuje właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) Usypia ślepe mioty, 

7) Zapewnia miejsce dla bezdomnych zwierząt gospodarskich, 

8) Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz leczenie 
i profilaktyka zwierząt bezpańskich z terenu miasta Zamość wymagających pomocy weterynaryjnej, 

9) Prowadzi plan elektronicznego znakowania psów właścicielskich. 

§ 4.  

Realizację zadań w ramach programu prowadzą: 

a) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta jako koordynator zadań 
realizowanych w ramach programu w zakresie dotyczącym zwierząt domowych we współpracy 
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Zamościu, 

b) Straż Miejska Miasta Zamość w zakresie przyjmowania zgłoszeń o bezdomnych zwierzętach przy 
współpracy ze Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt odpowiedzialnym za odławianie bezdomnych 
zwierząt, 

c) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt 
przez współpracę z podmiotami wymienionymi w niniejszym paragrafie, 

d) Ogród Zoologiczny im. Stefana Milera oraz Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu. 

§ 5.  

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1023



1. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu przyjmuje i zapewnia opiekę bezdomnym 
zwierzętom domowym z terenu wyznaczonego administracyjnymi granicami Miasta Zamość. 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami w Schronisku określa Regulamin Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Zamościu. 

§ 6.  

Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami 
miasta Zamość, w tym ich dokarmianie oraz zapewnienie pomocy weterynaryjnej kotom chorym lub rannym 
realizują: 

1. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Zamość poprzez: 

a. koordynację zakupu karmy, przekazywanej Zarządom Osiedli na podstawie złożonego wniosku; 

b. podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących, tj. takich, które nie posiadają książeczki 
zdrowia, poprzez wydawanie zgody na ich sterylizację lub kastrację w celu zmniejszenia ich populacji; 

2. organizacje społeczne i organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań przewidzianych statutem oraz 
podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących; 

3. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt poprzez przyjmowanie kotów wolno żyjących w celu wyleczenia, 
a po udzieleniu niezbędnej pomocy weterynaryjnej wypuszczenie zwierząt do środowiska ich dotychczasowego 
bytowania. 

4. Gabinet Weterynaryjny z siedzibą przy ulicy Szczebrzeskiej 12 w Zamościu – poprzez wykonywanie 
zabiegów sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących oraz zapewnienie pomocy weterynaryjnej kotom 
chorym lub rannym na podstawie stosownej umowy zawartej z Ogrodem Zoologicznym. 

§ 7.  

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

2. Bezdomne zwierzęta na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami miasta podlegają stałemu 
odławianiu. Zgłoszenia od mieszkańców o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Straż Miejska, Policja lub 
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt. 

3. Odławianie zwierząt bezdomnych może być prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia zdrowia wyłapywanych zwierząt, a także nie będzie zadawał im 
cierpienia. 

4. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie o ochronie zwierząt. 

5. Odłowione zwierzęta domowe podlegają przewiezieniu do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 

lub lecznicy weterynaryjnej z siedzibą przy ulicy Szczebrzeskiej 12 w Zamościu. 

6. Bezdomne zwierzęta gospodarskie oraz zwierzęta gospodarskie przebywające w złych warunkach 
sanitarno-higienicznych z terenu miasta Zamość podlegają przewiezieniu do Schroniska dla Bezdomnych 
Zwierząt w Zamościu, ul. Braterstwa Broni 161, 22-400 Zamość. 

§ 8.  

1. Miasto realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku dla Bezdomnych 
Zwierząt, zgodnie z Regulaminem Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt. 

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust.1 nie podlegają: 

1) Zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt, z uwagi 

na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1023



2) Zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub 
wiek. 

§ 9.  

1. Zwierzęta przebywające w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt, po odbyciu 14 dniowej kwarantanny 
zostają poddane zabiegom lekarsko-weterynaryjnym zgodnie z Regulaminem Schroniska dla Bezdomnych 
Zwierząt; następnie mogą być przeznaczone do adopcji. 

2. Adoptować zwierzę ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt może tylko osoba pełnoletnia posiadająca 
pełną zdolność do czynności prawnych. 

§ 10.  

Ślepe mioty będą mogły być dostarczone do Gabinetu Weterynaryjnego za pośrednictwem opiekunów 
społecznych, Straży Miejskiej lub pracowników Schroniska przy pomocy sprzętu, który nie będzie stwarzał 
zagrożenia życia i zdrowia, a także nie będzie im zadawał cierpienia. Zwierzę usypiane winno być do ostatniej 
chwili życia traktowane łagodnie i przyjaźnie, aby zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń. Zabiegi 
usypiania ślepych miotów wykonuje lecznica weterynaryjna z siedzibą przy ulicy Szczebrzeskiej 
12 w Zamościu na podstawie stosownej umowy zawartej z Ogrodem Zoologicznym im. Stefana Milera 
w Zamościu. 

§ 11.  

Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz leczenie 
i profilaktyka zwierząt bezpańskich z terenu miasta Zamość wymagających pomocy weterynaryjnej 
realizowana jest w gabinecie weterynaryjnym mającym siedzibę przy ulicy Szczebrzeskiej 12 w Zamościu, 
z którym Ogród Zoologiczny ma podpisaną umowę na wykonywanie tych usług. 

§ 12.  

W ramach programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym przy 
współpracy z organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami: 

1. Edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki na zwierzętami, 

2. Propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów, 

3. Propagowanie adopcji zwierząt bezdomnych, 

4. Informowanie o zakazach dotyczących handlu zwierzętami domowymi oraz propagowanie zakupu 
zwierząt domowych a w szczególności psów i kotów z legalnych źródeł, 

5. Współpraca z organizacjami, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. 

§ 13.  

Plan elektronicznego znakowania psów właścicielskich w mieście Zamościu. 

1. Miasto realizuje zadanie oraz pokrywa koszty w zakresie elektronicznego znakowania (czipowania) 
psów właścicielskich, których właściciele zamieszkują na terenie Miasta Zamość. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie w gabinecie weterynaryjnym mającym siedzibę 
przy ulicy Szczebrzeskiej 12 w Zamościu, z którym Ogród Zoologiczny ma podpisaną umowę na 
wykonywanie tych usług. 

3. W danym roku budżetowym właściciel może zaczipować jednego psa. 

4. Zabiegi elektronicznego znakowania psów, o których mowa w ust. 1 będą realizowane 

do wyczerpania środków finansowych w budżecie Miasta Zamość przeznaczonych na ten cel. 

5. Po dokonanym zabiegu właściciel psa zobowiązuje się do wprowadzenia na własny koszt danych 
o zaczipowanym zwierzęciu do powszechnie dostępnych bazy danych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1023



6. Właściciel psa przedłoży w terminie 14 dni do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta Zamość dokument potwierdzający wykonanej czynności, o której mowa w ust. 5. 

§ 14.  

1. Na realizację Programu na rok 2024 przeznacza się kwotę-761 933,00 zł (słownie: siedemset 
sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 00/100) w zakresie dotyczącym zwierząt 
domowych, w tym na: 

1) zadania realizowane przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w ramach Programu: 703 833,00 zł 
(słownie: siedemset trzy tysiące osiemset trzydzieści trzy złote 00/100). Kwota ta w uzasadnionych 
okolicznościach może zostać zwiększona. 

2) zakup karmy dla kotów wolno żyjących: 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100). Kwota 

ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

3) odławianie bezdomnych zwierząt: 9 600,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100). Kwota 
ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

4) sterylizację albo kastrację: 

a. dziko żyjących kotek i kocurów: 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100). Kwota 

ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

b. psów dostarczonych do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu z terenu Miasta Zamość: 
6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać 
zwiększona. 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt: 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100). Kwota ta 
w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

6) usypianie ślepych miotów: 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych 00/100). Kwota ta w uzasadnionych 
okolicznościach może zostać zwiększona. 

7) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich: 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 
00/100). Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

8) całodobowa opieka weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, a także leczenie 
i profilaktyka zwierząt bezpańskich z terenu miasta Zamość wymagających pomocy weterynaryjnej: 
30 150,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100). Kwota ta w uzasadnionych 
okolicznościach może zostać zwiększona. 

9) elektroniczne znakowanie psów właścicielskich: 550 ,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100). 
Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

2. W przypadku wykorzystania wszystkich środków finansowych w trakcie trwania 2024 r. na jedno 
z zadań wymienionych w ust. 1 dopuszcza się przeniesienie wolnych środków pomiędzy zadaniami po 
uzyskaniu zgody Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska przez Dyrektora Ogrodu 
Zoologicznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1023



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Wniosek o wykonanie zabiegu sterylizacji kotki lub kastracji kocura wolno żyjących w ramach 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta Zamość na rok 2024.” 

1. Imię i nazwisko opiekuna zwierzęcia: ………………………………………………………………..... 

2. Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………..... 

3. Kontakt (nr tel., e-mail): ………………………………………………………………………………... 

4. Dane dotyczące kotki/kocura* 

Płeć: ……………………………………………………………………………………………….……........ 

Orientacyjna waga (kg) oraz wiek: ………………………………………………………….……………... 

Rasa: …………………………………………………………………………………………...…….…........ 

Teren przebywania kotki/kocura*: ………………………………………………………………...…….... 

          * niepotrzebne skreślić 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam: 

1. Że kotka/kocur zgłoszona(y) przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji 

jest zwierzęciem wolno żyjącym, a miejscem jej/jego bytowania jest teren wskazany we wniosku. 

2. Iż po wykonaniu zabiegu zaopiekuję się kotką/kocurem do czasu jej/jego wyleczenia. 

………………………………………………… 

Miejscowość, data 

………………………………………………… 

Podpis opiekuna 

……..…………………………………….. 

podpis i pieczątka Zarządu Osiedla 

Data wydania potwierdzenia udziału w akcji przez Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Zamość: 
…………………………………………………………………… 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Prezydent Miasta Zamość (adres: Rynek Wielki 13, 22-400 
Zamość, telefon kontaktowy: 84 677 23 00). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 
email: iod@zamosc.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane co do zasady w celu wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz gdy będzie to niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). W przypadku dobrowolnego udostępniania przez Państwa 
danych osobowych w związku z rozpatrywaniem przez Administratora spraw, podstawę legalizującą ich 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1023



przetwarzanie może stanowić wyrażona przez Państwa zgoda na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 
ust. 1 lit. a RODO). Udostępnione dobrowolnie dane będą przetwarzane głównie w celach kontaktowych. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 
archiwalnych. Natomiast z przypadku danych podanych dobrowolnie – co do zasady do czasu wycofania 
przez Państwa zgody na ich przetwarzanie. 

5) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) w przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - 
prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 
prawnym oraz wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 
władzy publicznej jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem rozpoznania Państwa 
sprawy. Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje natomiast bez wpływu na 
rozpoznanie sprawy. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1023



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Wniosek o sfinansowanie zabiegu elektronicznego znakowania (czipowania) psa/suki w ramach 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta Zamość na rok 2024.” 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o sfinansowanie zabiegu elektronicznego znakowania (czipowania) 
psa/suki*, którego jestem właścicielem/właścicielką*. 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy: ....................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania: ......................................................................................................................... 

3. Telefon (informacja dodatkowa nieobligatoryjna): ........................................................................... 

4. Informacje o posiadanym zwierzęciu: 

a. Gatunek: ............................................................................................................................................. 

b. Rasa: ................................................................................................................................................... 

c. Wiek: .................................................................................................................................................. 

d. Płeć: .................................................................................................................................................... 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że jestem właścicielem/właścicielką* psa/suki zgłoszonego(ej) przeze 
mnie do zabiegu elektronicznego znakowania (czipowania). 

* niepotrzebne skreślić 

………………………………………………… 

Miejscowość, data 

………………………………………………… 

Podpis Wnioskodawcy 

Data wydania potwierdzenia udziału w akcji przez Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Zamość: 
…………………………………………………………………… 

Załączniki: 

1. Potwierdzenie aktualnego szczepienia psa. 

2. Okazanie książeczki zdrowia psa/suki/, rodowodu lub innego dokumentu potwierdzającego prawo 

do zwierzęcia. 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. 
z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Prezydent Miasta Zamość (adres: Rynek Wielki 13, 22-400 
Zamość, telefon kontaktowy: 84 677 23 00). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 
email: iod@zamosc.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane co do zasady w celu wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz gdy będzie to niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1023



Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). W przypadku dobrowolnego udostępniania przez Państwa 
danych osobowych w związku z rozpatrywaniem przez Administratora spraw, podstawę legalizującą ich 
przetwarzanie może stanowić wyrażona przez Państwa zgoda na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 
ust. 1 lit. a RODO). Udostępnione dobrowolnie dane będą przetwarzane głównie w celach kontaktowych. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 
okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 
Natomiast z przypadku danych podanych dobrowolnie – co do zasady do czasu wycofania przez Państwa 
zgody na ich przetwarzanie. 

5) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) w przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - 
prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 
prawnym oraz wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 
władzy publicznej jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem rozpoznania Państwa 
sprawy. Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje natomiast bez wpływu na 
rozpoznanie sprawy. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1023


	UCHWAŁA NR LXX/908/2024 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT W ZAMOŚCIU NA ROK 2024.
	§ 1 w zał.
	§ 2 w zał.
	§ 3 w zał.
	pkt 1 w zał. § 3
	pkt 2 w zał. § 3
	pkt 3 w zał. § 3
	pkt 4 w zał. § 3
	pkt 5 w zał. § 3
	pkt 6 w zał. § 3
	pkt 7 w zał. § 3
	pkt 8 w zał. § 3
	pkt 9 w zał. § 3

	§ 4 w zał.
	lit. a w zał. § 4
	lit. b w zał. § 4
	lit. c w zał. § 4
	lit. d w zał. § 4

	§ 5 w zał.
	ust. 1 w zał. § 5
	ust. 2 w zał. § 5

	§ 6 w zał.
	ust. 1 w zał. § 6
	ust. 2 w zał. § 6
	ust. 3 w zał. § 6
	ust. 4 w zał. § 6

	§ 7 w zał.
	ust. 1 w zał. § 7
	ust. 2 w zał. § 7
	ust. 3 w zał. § 7
	ust. 4 w zał. § 7
	ust. 5 w zał. § 7
	ust. 6 w zał. § 7

	§ 8 w zał.
	ust. 1 w zał. § 8
	ust. 2 w zał. § 8
	ust. 3 w zał. § 8
	pkt 1 w zał. § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał. § 8 ust. 3


	§ 9 w zał.
	ust. 1 w zał. § 9
	ust. 2 w zał. § 9

	§ 10 w zał.
	§ 11 w zał.
	§ 12 w zał.
	ust. 1 w zał. § 12
	ust. 2 w zał. § 12
	ust. 3 w zał. § 12
	ust. 4 w zał. § 12
	ust. 5 w zał. § 12

	§ 13 w zał.
	ust. 1 w zał. § 13
	ust. 2 w zał. § 13
	ust. 3 w zał. § 13
	ust. 4 w zał. § 13
	ust. 5 w zał. § 13
	ust. 6 w zał. § 13

	§ 14 w zał.
	ust. 1 w zał. § 14
	pkt 1 w zał. § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał. § 14 ust. 1
	pkt 3 w zał. § 14 ust. 1
	pkt 4 w zał. § 14 ust. 1
	pkt 5 w zał. § 14 ust. 1
	pkt 6 w zał. § 14 ust. 1
	pkt 7 w zał. § 14 ust. 1
	pkt 8 w zał. § 14 ust. 1
	pkt 9 w zał. § 14 ust. 1

	ust. 2 w zał. § 14


	Załącznik 1 - Wniosek o wykonanie zabiegu sterylizacji kotki lub kastracji kocura wolno żyjących w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Zamość na rok 2024.”
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 7
	lit. b w zał.1 pkt 7
	lit. c w zał.1 pkt 7
	lit. d w zał.1 pkt 7
	lit. e w zał.1 pkt 7

	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1

	Załącznik 2 - Wniosek o sfinansowanie zabiegu elektronicznego znakowania (czipowania) psa/suki w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Zamość na rok 2024.”
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	lit. a w zał.2 pkt 7
	lit. b w zał.2 pkt 7
	lit. c w zał.2 pkt 7
	lit. d w zał.2 pkt 7
	lit. e w zał.2 pkt 7

	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2



		2024-02-06T13:09:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




